- Acompanhamento de guia (para grupo mínimo de 20 passageiros). 

VOOS: 
GOL   
XAP FOR   27/01/2020 1221         07:30  13:40 com escala em SP      
FOR XAP   02/02/2020 1507         16:20  22:15 com escala em SP 

VALOR DO PACOTE 
VALOR POR PESSOA EM APTO DUPLO R$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais) por pessoa, com 
taxa de embarque incluída. 
VALOR POR PESSOA EM APTO INDIVIDUAL R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais) por pessoa, 
com taxa de embarque incluída.  

FORMAS DE PAGAMENTO. 
Pagamento à vista, 5% de desconto. 
Parcelamento em até 10x no cartão. 

OPCIONAIS (valores por pessoa): 
- PORTO DAS DUNAS + BEACH PARK (SEM INGRESSO) - R$ 60,00 
- PRAIA MORRO BRANCO - R$ 80,00